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取扱説明書

液晶モニタ

液晶モニタモデル

IPS231P

本マニュアルをよくお読みの上で装置を操作してください。また、
後で参照できるよう本マニュアルを保管しておいてください。
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IPS231P : 1920 x 1080
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720 x 400
640 x 480
640 x 480
800 x 600
800 x 600
1024 x 768
1024 x 768
1152 x 864
1280 x 1024
1280 x 1024
1680 x 1050
1920 x 1080

31.468
31.469
37.500
37.879
46.875
48.363
60.123
67.500
63.981
79.976
65.290
67.500
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60
75
60
75
60
75
75
60
75
60
60
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NOTE
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- 



As an ENERGY STAR Partner LGE U. S. A.,Inc. 
has determined that this product meets the 
ENERGY STAR guidelines for energy efficiency.

ENERGY STAR is a set of power-saving 
guidelines issued by the U.S.Environmental 
Protection Agency(EPA).

「安全に関する注意」をお読みの後、本製品
をご使用ください。
後で参照できるよう、「ユーザズガイド(CD)」
はお手元に保管しておいてください。
本製品のモデル番号とシリアル番号は、製品
の背面または側面に記されています。サービ
スご依頼時に必要な場合がありますので、下
記に控えておいてください。

モデル

シリアル
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